様式第１号（第５条関係）
年  月  日

校祖友國晴子先生記念奨学金申請書

親和女子高等学校・親和中学校長 様

申請者  第  学年（   組   番）

 住所 〒

氏名                     ○印

保護者 住所 □⇒申請者と同じ場合はレ印を入れてください。

          〒

氏名                     ○印

     （生徒との続柄       ）

学園創立 120周年校祖友國晴子先生記念奨学資金による奨学金を受けたいので、関係書

類を添えて申請いたします。

申請理由

添付書類

① 申請者と保護者との関係を証明する書類

（住民票記載事項証明書・健康保険証（写）など）

② 家庭の経済状況を証明する書類

（課税証明書など）

担任氏名                                         ○印

推薦事由

（所見）